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Disciplina: A.3. Surse primare si surse secundare in cercetarea doctorala. Cercetare stiintifica in spatiul academic.*
B.1.1 Spatii discursiv-textuale proprii epocii interbelice/postbelice romanesti. Sincronizari.
B. 1.2. Teorii si practici literare in literatura romana actuala

B.1.3. English for Scientific Purposes (Humanities)-

B.1.4. The Semantics and Pragmatics of Academic English

B.1.5. Textul istoric. Structura, argumentare, stiluri de citare.

B.1.6. Documentarea electronica: surse, metode si instrumente de lucru

B.1.7. Comunicare interculturala in francofonie. Stereotipuri identitare si socio-culturale
B.1.8. Retorica, argumentare si analiza de discurs

B.1.9. Proiectarea modelelor conceptuale in cercetarile economice

B.1.10. Analiza comparativa calitativa si modelarea strategiilor in organizatii

wae po

B.1.12. Fiziologia contractiei musculare

ORAR
Semestrul Il
Anul universitar 2019 — 2020
Experti:

1. Prof. univ. dr. Milea Doinita:doinita.milea@ugal.ro
2. Prof. univ. dr. Croitoru Elena> elena.croitoru@ugal.ro
3. Prof. univ. dr. Simona Antofi:simona.antofi@ugal.ro
4. Prof. univ. dr. Alina Ganea: Alina.Ganea@ugal.ro
5. Prof. univ. dr. Constantin Ardeleanu: cardeleanu@ugal.ro
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Prof. univ. dr. Gabriela —Olimpia Scrispnic: gabriela.scripnic@ugal.ro
Prof. univ. dr. Andrei Carmen: carmen.andrei@ugal.ro
Conf. univ. dr. ec. habil. Angela-Eliza MICU: angelaelizamicu@yahoo.com
. Prof. univ. dr. George Enache: george.enache@ugal.ro
10. Prof. univ. dr. Capatina Alexandru: alexandru.capatana@ugal.ro
11. Prof.univ.dr. Mariana Neagu: neagum@uagal.ro
12. Prof. univ. dr. Neculitd Mihaela:mihaela.neculita@ugal.ro
13. Prof. univ. dr. Mereuta Claudiu: claudiu.mereuta@ugal.ro
14. Prof. univ. dr. Cristache Nicoleta: nicoleta.crtitache@ugal.ro
15. Prof. univ. dr. Apetrei Cristian: cristian.apetrei@ugal.ro
16. Prof. univ. dr. Talaghir Laurentiu Gabriel: laurentiu.talaghir@ugal.ro
17. Prof. univ. dr. Enoiu Razvan: razvan.enoiu@unitbv.ro
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Nr Datal/ora Sala Persoana care Curs / Tematica Cursului / Laboratorului Observatii
crt. sustinerii cursului prezinta cursul Seminar /
Laborator
A.3. Surse primare si surse secundare in cercetarea doctorala. Cercetare stiintifica in spatiul academic.*
1. | 28 Martie Ora:9-13 AS112 Prof. dr. Simona Antofi | 4 h Curs A.3. (Domeniul Literatura romana) 6h
29 Martie Ora:9-11 2 h Seminar
2. | 15 Aprilie Ora:10-14 | AS102 Prof. dr. Alina-Elena 4 h Curs A.3.(Domeniul Limba si literatura franceza) 6h
16 aprilie Ora:12-14 | (CRU) Ganea 2 h Seminar
3. | 27 Mai AS112 Prof. dr. Mariana 4 h Curs A.3. (Domeniul limba si literatura engleza) 6h
Ora:12-18 Neagu 2 h Seminar
4. | 8 Aprilie Ora:14-17 AS112 Prof. dr. George 4 h Curs A.3. (Domeniul Istorie) 6h
29 Aprilie Ora:14-17 Enache 2 h Seminar
5. | 2 Aprilie Ora:16-20 101 Prof. dr. Mihaela 4 h Curs A.3. (Domeniul Economic) 6h
9 Aprilie Ora:16-18 FEAA Neculita 2 h Seminar
6. | 24 Martie Ora:16-20 | | 15 Prof. dr. Nicoleta 4 h Curs A.3. (Domeniul Management) 6h
31 Martie Ora:16-18 | FEAA Cristache 2 h Seminar
24 Aprilie A012 Prof. dr. Claudiu 4 h Curs A.3. (Domeniul Stiinta sportului si educatiei fizice) 6h
Ora:10-16 Mereuta 2 h Seminar
B. DISCIPLINE SPECIFICE (OPTIONALE)
8. | 21 Martie AS112 Prof.dr. Doinita Milea 2 h Curs B.1.1. Spatii discursiv-textuale proprii epocii 4h
Ora: 9-13 2 h Seminar interbelice/postbelice romanesti. Sincronizari
9. | 12 Aprilie AS112 Prof. dr. Simona Antofi | 2 h Curs B.1.2. Teorii si practici literare in literatura romana actuala 4h
Ora:9-11 2 h Seminar
Ora:11-13
10. | 10 Aprilie AS112 Prof.dr. Elena Croitoru | 1 h Curs B.1.3. English for Scientific Purposes (Humanities) 2h
Ora:18-20 1 h Seminar
11.| 28 Mai AS112 Prof.dr. Mariana Neagu | 2 h Curs B.1.4. The Semantics and Pragmatics of Academic English 4h
Ora:12-16 2 h Seminar
12. | 9 Martie AS203 Prof.dr. Constantin 2 h Curs B.1.5. Textul istoric. Structura, argumentare, stiluri de citare. 4 h
Ora:16-20 Ardeleanu 2 h Seminar
13. | 10 Martie AS004 Prof.dr. Nicolae 2 h Curs B.1.6. Documentarea electronica: surse, metode si 4 h
Ora:16-20 Cristian Apetrei 2 h Seminar instrumente de lucru
14.| 4 Mai — Ora:18-20 AS210 Prof. dr. Carmen 2 h Curs B.1.7. Comunicare interculturala in francofonie. Stereotipuri 4h
18 Mai — Ora:18-20 AS210 Andrei 2 h Seminar identitare si socio-culturale
15.| 13 Aprilie AS102 Prof. dr. Gabriela 2 h Curs B.1.8. Retorica, argumentare si analiza de discurs 4h
Ora:9-13 (CRU) Olimpia Scripnic 2 h Seminar
16. | 19 Martie 101, corp | Prof. dr. Alexandru 2 h Curs B.1.9. Proiectarea modelelor conceptuale n cercetarile 4h
Ora:16-20 I, FEAA Capatina 2 h Seminar economice




Nr Data/ora Sala Persoana care Curs / Tematica Cursului / Laboratorului Observatii
crt. sustinerii cursului prezinta cursul Seminar /
Laborator
17.| 2 Martie 117 Conf. dr. Angela-Eliza 2 h Curs B.1.10. Analiza comparativa calitativa si modelarea 4 h
Ora:16-20 FEAA Micu 2 h Seminar strategiilor in organizatji
18. | 8 Mai A002 Prof. dr. Laurentiu 2 h Curs B.1.12. Activitati fizice adaptate persoanelor cu dizabilitati 4h
Ora:12-16 Gabriel Talaghir 2 h Seminar
19.| 10 Aprilie A001 Prof. dr. Radzvan Sandu | 2 h Curs B.1.12. Fiziologia contractiei musculare 4h
Ora:10-14 Enoiu 2 h Seminar

Director SDSSU,

Prof. dr. Nicoleta IFRIM




